(1436, c. 1456)

Michael de Zyrowo nomine Mathie
et Nyemyerse, filiorum Sassinii de
Cz., nepotum ipsius, ab una, et
Johannes, heres de Cz. patrum predic-
torum Mathie et Nyemyerse ab altera
partibus, omnium bonorum hereditario-
rum divisionem recoquoverunt, videlicet
quia Mathias et Nyemyersa villas Czyr-
chwinno et Ruda in distr. Czirneusi
et medietatem Cuncye in distr. Varsz. %

-184

M.K. 3, 1834

possidebunt; ex adverso Johannes de Cz. villas antiquas Cz. et Wyatrophkyerzs ac medietatem hereditatis Cuncye in distr. Czitnensi et Varrz. possidebit.

Inter quas viles et hereditales granicies infra-scriptas approbaverunt: incipiendo a publica strada seu via Rawska, que vadit de Grodzec in Ravam, ^{en}diatem per mERICAM et per campum, qui iacet inter Wyatrophkyerz et Czethrino usque ad fluvium Jezora dictum, et ulterius ab eodem fluvio Jezora per mERICAM et silvam usque ad parietem granicium hereditatis Pottukozy, eo expresso, quod ultra fluvium Jezora in parte distr. Varrz. ultra quod pars gaya zapusozicz habeat potestatem.

Item Mathias et Nyemyerza habebunt pratum in porcione Czichrowska circa fluvium Coptziwna cum medietate eiusdem fluvii et etiam habebunt viam ad dictum pratum transeundi.

Raw Tarciyn / Tarciyn

Sichri Antiqua (1436, c. 1456)

villa in distr. Cirmen.

gran. inter villas Czychmino et Ruda in
cirmen. et $\frac{1}{2}$ Curye in wars. distr. et inter
antiquam Cz. et Wyatrophkyerss et $\frac{1}{2}$ Curye
in distr. cirmen. et wars. -- incipiendo a publica
strata Rawska que vadit de Gradec in Rawam.

Mh. 3, 183^v

directe per mericam et per campum
qui iacet inter Wyatroph. kyzers et
crechnino usque ad fl. zserova --
et ulterius -- per mericam et rivan
usque ad parietem granicalem here-
ditatis Poturkoy.

groj.
lub Warec

Czyhry

(r. 1438)

Sasin z Cz. zmusza do przysięgi stryja
Ninoty, za co Rok skazał go na karę w r. 1438

Lub. Czer. Wstęp s. XCIV.

Groń
Wawci

Czichry

(r. 1438)

Prawda z Czichr 1438r. : o/ktora
50 corei Ninotha na myg zalowal --

Lub. Czerv. Wstep s. LXV. przyp. 1.

7

Grosz
Wawer

Czyhry

(v.1438)

Ninota z Czychry [rota]

Lub. Czer. Wstęp s. XLII przyp 4

2153

Taraz

Czichri

(1439, c. 1456)

Margaretha f. Johannis de Cz.
ux: Laurencii de Dambrowka
recoquorit, quia Johannes pater su-
us sibi pro portione in Cz. here-
ditate in distri. Taraz. satisfacit.

M.K. 3, 230

1502

Tarar/

Czichri

(1439? c. 1456)

Laurencius de Nossy totam ipsius
porcionem patrimonii in Nossy, heredi-
tate distr. Varsz., Nyemyere et
Mathie [opustka] de Cz. vendidit et
fideiussit pro Nosthka matre et
katherina filia. Item dux eisdem
Nyemyere et Mathie dedit ius theuto-
nicum per 12 qr. super prefatam
porcionem in Nossy.